
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 10 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie aktualizujące Zarządzenie Rektora nr 111/2020 z dnia 
1 czerwca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 
się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności WUM, 
z uwzględnieniem zmian, jak w zarządzeniu nr 142/2020 z dnia 
6 lipca 2020 r.

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w  związku 
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoN/-2, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.), ustawą 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm .) oraz w 
związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491 z późn. 
zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. 
U. z 2020, poz. 964) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 maja 2020 r. w  sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem CON/ID-19 (Dz.U.2020, poz. 917), ustawy z dnia 19 
czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych 
przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o 
zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem CON/ID-19 (Dz.U.2020.1086 z dnia 
2020.06.23), z uwzględnieniem zaleceń wynikających z Środowiskowych wytycznych w 
związku z częściowym przywracaniem działalności uczelni wydanych przez Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, zarządza się co następuje:

§ 1 .

1. Zmienia się § 6 ust. 5 zarządzenia aktualizującego nr 111/2020 z dnia 1 czerwca 2020 r., 
w ten sposób, że od dnia 10 lipca 2020 r., na terenie budynku Centrum Sportowo- 
Rehabilitacyjnego WUM przy ul. Trojdena 2C w Warszawie wznawia się 
funkcjonowanie basenów, saun oraz hali sportowej, kręgielni, sklepiku 
i restauracji. Wykonywanie pozostałych usług w budynku Centrum Sportowo- 
Rehabilitacyjnego WUM, to jest: na siłowni i salach fitness oraz innych salach 
gimnastycznych nadal pozostaje zawieszone.

2. Dla zapewnienia bezpieczeństwa pracy i przebywania osób, w związku z ust. 1 stosuje 
się zasady określone zarządzeniu nr 142/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., w tym w załączniku 
nr 6.

3. Upoważnia się dyrektora Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego do opracowania 
szczegółowych zasad wykonywania wznowionej działalności usługowej w miejscach, 
o których mowa w ust. 1.

§ 2.

1. Zmienia się § 5 w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 142/2020 z dnia 6 lipca 2020 r. w ten 
sposób, że w okresie do 30 września 2020 r. w Domu Studenckim Nr 1 i Domu 
Studenckim Nr 2 BIS:



1) umożliwia się powrót mieszkańców,
2) wznawia się kwaterowanie nowych osób.

2. Dla zapewnienia bezpieczeństwa pracy i przebywania osób w związku z ust. 1 stosuje 
się zasady określone zarządzeniu nr 142/2020 z dnia 6 lipca 2020 r., w tym w załączniku 
nr 6 oraz Wytyczne Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w konsultacji z Głównym 
Inspektorem Sanitarnym, dotyczące zapewnienia bezpiecznych warunków 
zakwaterowania w domach studenckich w trakcie epidemii COVID-19, z dnia 
12.05.2020 r., opublikowane na stronie: https://www.Hov.pl/web/naiika/wvtyczne -mnisw- 
w-konsultacii-z-gis-dotvczace-zapewnienia-bezpiecznvch-warunkow zakwaterowania-w- 
domach-studenckich-w-trakcie-epidemii-covid-19 .

3. Upoważnia się kierowników Domów Studenckich Nr 1 i Nr 2 BIS do opracowania 
szczegółowych zasad kwaterowania i zamieszkania osób w tych Domach Studenckich.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 10 lipca 2020 r.

W zastępstwie
Rektora

Warszaw
Uniwersytetu Medycinego

prol dr bab. n. mecf. w
Mirosław WIELGOŚ 

REKTOR

https://www.Hov.pl/web/naiika/wvtyczn

